[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ  РАЙОН»

      VI  сессия                                                                                                            IV  созыв

РЕШЕНИЕ

       21 февраля  2019 года

                                    №  66
О результатах работы в 2018 году на территории муниципального
 образования «Суоярвский район» многофункционального
 центра предоставления услуг
         Заслушав информацию Илюшкиной Е.И. – главного специалиста отдела предоставления услуг МФЦ № 16 по Суоярвскому району о  результатах работы в 2018 году на территории муниципального  образования «Суоярвский район»  многофункционального центра предоставления услуг, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район»  РЕШИЛ:

1. Информацию о результатах работы в 2018 году на территории муниципального  образования «Суоярвский район» многофункционального  центра предоставления услуг принять к сведению.

2. Рекомендовать ОМВД России по Суоярвскому району, для упрощения процедуры получения заграничного паспорта в Суоярвском районе, предусмотреть систему оборудования для фотографирования и снятия отпечатков пальцев.
Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район

   Н.В. Васенина